
ESITO ASTA PUBBLICA FINALIZZATA ALLA LOCAZIONE DI I MMOBILE AD USO 

COMMERCIALE E RELATIVA PERTINENZA, SITI IN REGGIO E MILIA, IN VIA 

FARINI N. 1/F, NELL’EDIFICIO DENOMINATO PALAZZO ANC INI.  

 

Immobile oggetto dell’asta pubblica: 

Unità immobiliare ad uso diverso dall’abitazione sita al piano terreno dell’edificio denominato 

Palazzo Ancini, prospettante sulla via Farini con ingresso al civico 1/F, censita al Catasto Fabbricati 

del Comune di RE come segue: foglio 125 particella 348, sub 9, classe 13, categoria C1, di mq. 22 e 

relativa pertinenza costituita da parte di immobile adibito ad uso deposito, ubicato nella medesima 

via Farini, anch’esso al piano terra, censito al Catasto Fabbricati del Comune di RE: fg.125, particella 

348, sub 6 (in parte), classe 10, categoria C1, relativamente a 7,40 mq. 

 

Canone annuo complessivo posto a base d’asta   €  6.450,00 

Importo Deposito Cauzionale Provvisorio   €     645,00 

 

Numero e data del provvedimento di indizione:  

Determina Dirigenziale n. 7 del 13/01/2025 

 

Scadenza presentazione offerte:  

03/03/2025 

 

Numero di manifestazioni presentate:  

Nessuna 

 

ESITO 

Con Determinazione Dirigenziale n. 69 del 03/03/2025 l’asta è stata dichiarata deserta non essendo 

pervenuta alcuna offerta entro il termine stabilito delle ore 12 del 03.03.2025.  

 

IL DIRIGENTE 

AREA PATRIMONIO 

D.ssa Alessandra Sazzi 


		2025-03-03T17:28:14+0100
	Sazzi Alessandra




